
1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

2

2

2

2

1

1

1

2

1

2

2

2

№ Очки №

1 176

2 110

3 105

4 98

5 72

6 70

7 67

8 65

45(5) 41 41

КОЛЕСНИКОВ
41 40

БАГАТЕЛИЯ
42 41

ЮНОШИ

Финал
финала

ЛУКЬЯНОВ
41 40

Б

1/21/8

финала финала

ЛУКЬЯНОВ

VI12-16.11.2019 9-10 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

17:15

ДЕМКИН

1

ЛУКЬЯНОВ

СУРИНОВ

40 40

Дополнительный игрок

40 41

ТольяттиЛУКЬЯНОВ

11.11.2019

БАГАТЕЛИЯ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 3" ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

М.Д.

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

КОЛЕСНИКОВ

ДЕМКИН

ИВАКОВ

БАГАТЕЛИЯ

32 СУРИНОВ

СУХАРЕВ

41 42Тольятти

М.Д.

СУРИНОВ
Тольятти

Саров

ЧЕРЕВАТЫЙ

Сеяные игроки

40 41

ФОМКИН

Замененный игрок

СУРИНОВ
М.В.

41 40

ПУЗИКОВ

ДЕМКИН

53 41

СУХАРЕВ

ДЕМКИН

СУХАРЕВ

БАБАЯН

ФОМКИН Я.А.

ДЕРКИН

БАБАЯН

40 40

41 24 53

29

ШАРАПОВ

ЛАПАЕВ

8 

ПОЭ

2

3

4

СК

ГАЛИН

СК

ПОЭ

БАГАТЕЛИЯ

11 ШАРИДОДА

5СК

6

Р.А.

Г.А.ДАНИЛОВ

БЕЗДЕНЕЖНЫХ

НЕРОНОВ

СОКОЛОВ

КОЛЕСНИКОВ

ПОПЕКА

М.А.

П.С.

Г.Р.

Н.В.

В.А.

ЛУКЬЯНОВ

4 

КОЛЕСНИКОВ

9

10

7

8

БАГАТЕЛИЯ
П.Ю.

С.С.

АКСЕНОВ

Д.В.

Р.М.

М.Д.

Д.Д.

ДОРОНИН

отказ п/б

Самара

40 40Самара

Тольятти

ИВАКОВ

ШАРИДОДА
Самара

Тольятти

Ульяновск

53 42

ЛУКЬЯНОВ

ДЕМКИН
Я.Д.

42 42

Тольятти

28

27

Д.А. Тольятти

Р.Р.

ЧЕРЕВАТЫЙ

ИВАКОВ

СУХАРЕВ

ПОТЕМКИН

КРЕХНО

Б.О.КИТЕВ

М.О.

М.Ю.

Тольятти

М.А.

26

21

22

ЕРМОЛАЕВ

Тольятти

А.В.

ПОЭ

7 

СК

5 

ПОЭ

ПУЗИКОВ

2 

СК

30

31 ГАЙЛЮС

3 

6 

СК ГИЛИМХАНОВ

12

23

25

24

14

15

ДЕМКИН

17

20

18

СЫРОДЕЕВ

ОГАРКОВ

И.П.

КОРНИЛОВ

Н.Ц.

13

19

16

Тольятти

Е.М. Самара

Д.Д.

А.С.

Р.А.

40 42

Самара

Тольятти

Е.С.

ДОРОНИН

ИВАКОВ

41 42

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

40 40

41 41

ЧЕРЕВАТЫЙ

ОГАРКОВ

Самара

Димитровград

Тольятти

Тольятти

Тольятти

СОКОЛОВ
42 40

40 40

41 42

40 40

40 40

Самара

53 54 (5)

ОГАРКОВ

БЕЗДЕНЕЖНЫХ

40 40

40 41

БАГАТЕЛИЯ
3 место

42 40

МОРОЗОВА АНАСТАСИЯ (Тольятти)

Присутствовали на жеребьевке

СУРИНОВ МАТВЕЙ (Саров)

КУЗНЕЦОВ М.В.

41 41

Фамилия И.О.

СУХАРЕВ

Подпись

БАГАТЕЛИЯ

53 41

СУХАРЕВ

41 40

ЛУКЬЯНОВ



1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

2

40 40

41 40

КИТЕВ

отказ п/б
ДАНИЛОВ

Х

40 40

41 40

Р.Р.

Б.О.

ДАНИЛОВ

ШАРАПОВ

Р.А.

42 40

Г.А.

А.С.

Я.Д.

ПОТЕМКИН

ГИЛИМХАНОВ

ЕРМОЛАЕВ

Х

КИТЕВ

КИТЕВ

ДАНИЛОВ

ЛАПАЕВ

М.В.

С.С.

П.С.НЕРОНОВ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 3" ПО ТЕННИСУ

VI Б
Место проведения Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ 12-16.11.2019

Категория Класс
9-10 ЛЕТ ЮНОШИ

Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

КУЗНЕЦОВ М.В.

НЕРОНОВ

Для проигравших в 1/16 финала

ШАРАПОВ

ДАНИЛОВ

Главный судья

42 42

ДЕРКИН

ГАЛИН

40 53

41 54(3)

ГАЛИН

Р.М.

НЕРОНОВ

40 40

ГАЙЛЮС

ПОПЕКА

Х

Д.Д.

Г.Р.

АКСЕНОВ

ГАЙЛЮС

АКСЕНОВ

ЕРМОЛАЕВ

ЕРМОЛАЕВ

ЕРМОЛАЕВ

ЕРМОЛАЕВ

42 24 7-5

А.В.

41 40



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1 41 42

2 41 42
ПОЭ 1

1 40 40

1

1 н/я

2

1

2 54(11) 42

1 41 53
ПОЭ 2

1 40 41

1

1 41 41

2

1

1 40 40

2

ПОЭ 3
1 40 40

1

2 40 04 42

2

1

1 40 41

2

ПОЭ 4
1 40 41

1

2 40 41

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 23

2 19

3 18 Время жеребьевки

4 13 17:13

5 11

6 10

7 10

8 8 Фамилия И.О.

ЛУКИН

Тольятти

М.С.

М.К.

Тольятти

Тольятти

Категория

Подпись

ЗАВЫРЫЛИН

ДАВЫДОВ

Х

Пол игроковСроки проведения
VI

ГАЛИН

ПОПЕКА

М.И.

Тольятти

ДАВЫДОВ

Тольятти

ДОРОНИН

ТЁ

ШИМАНСКИЙ

КРЕХНО

Присутствовали на жеребьевке

БЕСТУЖЕВА (Зеленовка)

ЛУКИН

ГАЛИН

ДАВЫДОВ

ЮНОШИ

ПОПЕКА

ДОРОНИН

КУЗНЕЦОВ М.В.

Главный судья

НАЗАРОВА (Тольятти)

Дата жеребьевки

09.11.2019

Тольятти
ШИМАНСКИЙ

В.А.

Х

КОНДАКОВ

Х

ЧИНЕНКОВ

22

20

5 

4 

СЕРГЕЕВ

КРЕХНО

Тольятти

КРЕХНО

Тольятти

А.С.

Р.П.

Г.Д.

ВАСИЛЬЕВ
ТольяттиВАСИЛЬЕВ

Г.И.

СЕРГЕЕВ

М.О.

Д.М.ТЁ

3
-я

 с
е
кц
и
я

8 

2 

4
-я

 с
е
кц
и
я

12

16

30

25

26

18

3 

5

7

10

13

6

8

2
-я

 с
е
кц
и
я

7 

1
-я

 с
е
кц
и
я

4

11 

3

15

11

9

14

19

Х

Х

Х

КРЕХНО

Х

Х

КОЛУПАЕВ

Х

Х

Д.В.17 ДОРОНИН

КОНДАКОВ

ПОПЕКА

Тольятти

Х

Г.А.

Тольятти

А.П.

Г.Р.

АЛИМОВ

КОСАРЕВ

Д.В.

Х

ЖОГОЛЕВ

ПОПЕКА

ЛУКИН

АЛИМОВ

ЖОГОЛЕВ

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 3" ПО ТЕННИСУ

ШЕВЧИК

Место проведения
ТОЛЬЯТТИ

ЗАВЫРЫЛИН

Фамилия И.О. игрока

Г.Д. Тольятти

ТольяттиЛ.Д.

ТольяттиР.М.

Х

ГАЛИН

10-11.11.2019

Возрастная группа
9-10 ЛЕТ

ГАЛИН
2

29

27

28

21

24

23

ДОРОНИН

ЧИНЕНКОВ

ТЁ

Москва

Тольятти

КОЛУПАЕВ

Ульяновск

Тольятти

Сеяные игроки

6 

Х

32 ШИМАНСКИЙ

31

АЛИМОВ

ГАЛИН

ЖОГОЛЕВ

ДОРОНИН

КРЕХНО

ТЁ

ШИМАНСКИЙ

КОНДАКОВ



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 12-16.11.2019

ОЭ: 10-11.11.2019

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.11.2019

1 Аксенов Денис Дмитриевич 42566 02.06.2010 Самара 35 ОТ
2 Алимов Максим Сергеевич 42531 11.03.2010 Тольятти 8 ОЭ
3 Бабаян Нарек Цолакович 40134 21.02.2009 Тольятти 37 ОТ
4 Багателия Павел Юрьевич 40177 10.06.2009 Тольятти 98 ОТ
5 Безденежных Никита Владимирович 40125 10.06.2009 Тольятти 57 ОТ
6 Васильев Роман Павлович 42363 12.02.2010 Тольятти 3 ОЭ
7 Гайлюс Максим Викторович 43240 26.08.2010 Тольятти 42 ОТ
8 Галин Руслан Марселевич 40030 13.04.2009 Тольятти 23 ОТ+ОЭ
9 Гилимханов Ренат Рустамович 42326 09.09.2010 Тольятти 18 ОТ

10 Давыдов Матвей Иванович 42359 31.08.2010 Тольятти 1 ОЭ
11 Данилов Глеб Александрович 42331 25.04.2010 Тольятти 32 ОТ
12 Демкин Иван Павлович 40314 29.10.2009 Тольятти 70 ОТ
13 Деркин Ярослав Дмитриевич 42341 26.03.2010 Тольятти 25 ОТ
14 Доронин Денис Владимирович 43056 09.05.2009 Ульяновск 18 ОТ+ОЭ
15 Ермолаев Артур Владимирович 42332 07.06.2010 Тольятти 48 ОТ
16 Жоголев Михаил Константинович 42260 30.03.2010 Тольятти 19 ОЭ
17 Завырылин Лев Дмитриевич 43655 03.01.2010 Тольятти 5 ОЭ
18 Иваков Роман Алексеевич 41868 19.10.2009 Самара 67 ОТ
19 Китев Богдан Олегович 40176 17.07.2009 Тольятти 45 ОТ
20 Колесников Владислав Аркадьевич 42253 07.08.2010 Тольятти 65 ОТ
21 Колупаев Георгий Иванович 44056 27.06.2010 Москва 0 ОЭ
22 Кондаков Георгий Александрович 42682 26.10.2010 Тольятти 10 ОЭ
23 Корнилов Даниил Дмитриевич 40170 15.01.2009 Тольятти 27 ОТ
24 Косарев Алексей Петрович 42219 23.12.2010 Тольятти 8 ОЭ
25 Крехно Михаил Олегович 40249 18.11.2009 Тольятти 13 ОТ+ОЭ
26 Лапаев Степан Сергеевич 42329 16.09.2010 Тольятти 0 ОТ
27 Лукин Дмитрий Владимирович 42362 11.05.2010 Тольятти 4 ОЭ
28 Лукьянов Матвей Денисович 40054 09.05.2009 Тольятти 176 ОТ
29 Неронов Павел Сергеевич 40072 17.02.2009 Самара 14 ОТ
30 Огарков Егор Сергеевич 42264 22.05.2010 Самара 47 ОТ
31 Попека Георгий Романович 42366 19.10.2010 Тольятти 8 ОТ+ОЭ
32 Потемкин Андрей Семенович 42591 22.05.2010 Тольятти 21 ОТ
33 Пузиков Дмитрий Алексеевич 41779 21.06.2009 Тольятти 56 ОТ
34 Сергеев Александр Сергеевич 42389 11.09.2010 Тольятти 3 ОЭ
35 Соколов Макар Александрович 40132 26.07.2009 Тольятти 50 ОТ
36 Суринов Матвей Дмитриевич 40011 01.06.2009 Саров 110 ОТ
37 Сухарев Максим Алексеевич 40111 03.02.2009 Самара 105 ОТ
38 Сыродеев Егор Максимович 41787 27.06.2009 Самара 27 ОТ
39 Тё Дмитрий Михайлович 42433 09.02.2010 Тольятти 11 ОЭ
40 Фомкин Ярослав Алексеевич 42458 30.05.2010 Тольятти 34 ОТ
41 Череватый Матвей Юрьевич 42316 08.12.2010 Тольятти 72 ОТ
42 Чиненков Герман Денисович 42445 03.11.2010 Тольятти 3 ОЭ
43 Шарапов Рафаэль Айратович 42272 20.01.2010 Димитровград 47 ОТ
44 Шаридода Максим Дмитриевич 43053 17.06.2010 Самара 64 ОТ
45 Шевчик Григорий Дмитриевич 42405 27.12.2010 Тольятти 3 ОЭ
46 Шиманский Владимир Александрович 42498 03.02.2010 Тольятти 10 ОЭ

Подпись

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства

КУЗНЕЦОВ М.В.
Фамилия И.О.

Главный судья

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 

ОТ
или ОЭ

ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 3" ПО ТЕННИСУ

№
п/п  

VI Б

Название турнира

Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ



1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

2

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

1

2

2

№ Очки №

1 183

2 161

3 140

4 123

5 116

6 94

7 88

8 78

40 41

ЕХНО
42 40

ТЯТЮШЕВА
40 40

ДЕВУШКИ

Финал
финала

ТРИФОНОВА
40 40

Б

1/21/8

финала финала

ТРИФОНОВА

VI12-16.11.2019 9-10 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

17:05

ВЫРЛОВА

1

ТРИФОНОВА

НАСОНОВА

40 40

Дополнительный игрок

41 42

ТольяттиТРИФОНОВА

11.11.2019

ТЯТЮШЕВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 3" ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

А.М.

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ВЛАСОВА

МЯКОТКИНА

МАРДАНОВА АННА

ВЫРЛОВА

32 НАСОНОВА

ТЯТЮШЕВА

42 41Тольятти

С.А.

НАСОНОВА
Тольятти

Тольятти

ЕХНО

Сеяные игроки

41 40

ДЕМИНА

Замененный игрок

НАСОНОВА
М.А.

53 41

КАЛЯДИНА

КАЛЯДИНА

42 41

ВЫРЛОВА

БАТЫРЕВА

ВЫРЛОВА

КЕРЖЕНЦЕВА

ЛУКЬЯНОВА А.Д.

ДЕМИНА

КЕРЖЕНЦЕВА

40 41

40 41

29

СК КОВАЛЕВА

РОДОМАКИНА

5 

2

3

4

НУГМАНОВА

ПОЭ

ТЯТЮШЕВА

11 ПРОНИНА

СК

5

6

К.К.

А.М.ЯКОВЛЕВА

ОВСЯННИКОВА

МОРОЗОВА

КУКУШКИНА

ЕХНО

ТАРАСЕНКО

А.Д.

А.С.

Д.С.

А.А.

К.О.

ТРИФОНОВА

СК

3 

ЕХНО

9

10

7

8

ТЯТЮШЕВА
А.Д.

С.И.

ЕСИПОВА

А.Е.

С.И.

А.В.

А.Ю.

АФАНАСЬЕВА

24 54(2) 42

Ульяновск

41 41Иваново

Тольятти

ВЛАСОВА

НУГМАНОВА
Самара

Самара

Самара

04 42 41

ТЯТЮШЕВА

НАСОНОВА
М.А.

42 41

Тольятти

28

27

А.Р. Новороссийск

Е.С.

МЯКОТКИНА

ВЛАСОВА

ВЫРЛОВА

РОБАКИДЗЕ

МУРТАЗИНА

С.А.КОТЯКОВА

Е.Р.

Ю.Д.

Тольятти

СК

Е.А.

26

21

22

БАТЫРЕВА

Новороссийск

Ю.А.

ПОЭ

8 

ПОЭ

6 

СК

МАРДАНОВА АЛЬДА

2 

СК

30

31 БОРИСОВА

4 

7 

ПОЭ

КАЛЯДИНА

12

23

25

24

14

15

МАРДАНОВА АННА

17

20

18

АНДРЮЩЕНКО

КАНДРУХИНА

А.Р.

ЗАЙЦЕВА

Я.О.

13

19

16

Самара

С.Е. Тольятти

А.В.

И.Р.

С.В.

41 42

Тольятти

Самара

В.Е.

АФАНАСЬЕВА

ВЛАСОВА

53 41

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Орск

Тольятти

Самара

40 40

53 53

МУРТАЗИНА

КОТЯКОВА

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Самара

Самара

КУКУШКИНА
42 42

41 42

53 42

41 41

40 41

Тольятти

40 53

КОТЯКОВА

МОРОЗОВА

40 42

40 42

ТРИФОНОВА
3 место

42 41

МАРДАНОВА АЛЬДА (Новороссийск)

Присутствовали на жеребьевке

МАРДАНОВА АННА (Новороссийск)

КУЗНЕЦОВ М.В.

40 42

Фамилия И.О.

НАСОНОВА

Подпись

ТРИФОНОВА

41 41

ВЫРЛОВА

24 40 42

ТЯТЮШЕВА



1

2

2

1

1

2

2

1

1

2

1

1

2

2

40 40

24 42 8-6

ЯКОВЛЕВА

53 41

БОРИСОВА

Х

24 41 7-4

40 41

А.В.

А.М.

КОВАЛЕВА

МАРДАНОВА АЛЬДА

А.Р.

41 40

К.К.

С.Е.

А.Д.

АНДРЮЩЕНКО

ПРОНИНА

РОДОМАКИНА

Х

ЯКОВЛЕВА

БОРИСОВА

МАРДАНОВА АЛЬДА

Х

Д.С.

В.Е.КАНДРУХИНА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 3" ПО ТЕННИСУ

VI Б
Место проведения Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ 12-16.11.2019

Категория Класс
9-10 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

КУЗНЕЦОВ М.В.

ЛУКЬЯНОВА

Для проигравших в 1/16 финала

МАРДАНОВА АЛЬДА

КОВАЛЕВА

Главный судья

40 53

ЛУКЬЯНОВА

БОРИСОВА

54 (13) 14 7-5

40 42

БОРИСОВА

М.А.

ЛУКЬЯНОВА

ТАРАСЕНКО

РОДОМАКИНА

Х

И.Р.

С.И.

РОДОМАКИНА

ТАРАСЕНКО

РОБАКИДЗЕ

МАРДАНОВА АННА

МАРДАНОВА АННА

РОДОМАКИНА

РОДОМАКИНА

41 40

А.Р.

42 40



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

2 42 41

1 41 40

2 41 41
ПОЭ 1

1 40 40

2 53 41

1 42 53

1 40 40

1 40 40

1 41 41

2 42 40
ПОЭ 2

1 41 42

1 40 14 41

2 40 40

2 40 40

1 40 40

1 41 40

1 41 41
ПОЭ 3

1 41 41

2 42 41

1 41 41

1 42 40

1 41 40

1 40 14 41

1 41 40
ПОЭ 4

2 42 42

1 42 41

2 40 42

2 40 41

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 41

2 36

3 34 Время жеребьевки

4 32 17:31

5 28

6 27

7 26

8 25 Фамилия И.О.

МИНИНА

ТольяттиС.И.

Тольятти

А.С. с.Зеленовка

М.М.

А.Е.

Тольятти

Тольятти

Категория

Подпись

ЖУКОВА

ДЕГТЯРЕВА

ТЕЛЯКОВА

Пол игроковСроки проведения

Тольятти

VI

РОДОМАКИНА

АФАНАСЬЕВА

А.Р.

Самара

с.Русская-БорковкаМ.И.

Тольятти

ТЕЛЯКОВА

Тольятти

БАТЫРЕВА

ТАРАСОВА

РОБАКИДЗЕ

РОБАКИДЗЕ

Присутствовали на жеребьевке

БЕСТУЖЕВА (Зеленовка)

ЛОБКАРЕВА

РОДОМАКИНА

ТЕЛЯКОВА

ДЕВУШКИ

АФАНАСЬЕВА

БАТЫРЕВА

КУЗНЕЦОВ М.В.

Главный судья

НАЗАРОВА (Тольятти)

Дата жеребьевки

09.11.2019

Самара

Тольятти
РОБАКИДЗЕ

И.Р.

А.А.

ЯЛЬМЕЕВА

ЛОБКАРЕВА

ВОСТРИКОВА

НАДЫРШИНАСК

22

20

БН

8 

4 

К.Ю.

ЛОГИНОВА

ИЛЬИНА

Тольятти

ИЛЬИНА
Тольятти

Тольятти

Тольятти

Самара

Е.А.

Е.Д.

У.М.

К.А.

Е.М.

К.А.

КОЗЛОВА
ТольяттиКОЗЛОВА

Е.С.

Е.П.

ЧЕРНЫХ

С.С.

А.А.БЕСПАЛОВА

3
-я

 с
е
кц
и
я

6 

2 

4
-я

 с
е
кц
и
я

12

16

30

25

26

18

3 

СК

5

7

10

13

6

8

2
-я

 с
е
кц
и
я

СК

СК

7 

СК

1
-я

 с
е
кц
и
я

4

11 

3

15

11

9

14

19

ТАРАСОВА

САВЕЛЬЕВА

БЕДНЕНКО

ИЛЬИНА

ЛОГИНОВА

МЕЙТИС

СОЛУЯНОВА

Д.Е.КОЛЕГАНОВА

ЛАПАЕВА

Ю.А.

О.В.

17 БАТЫРЕВА

ЛОБКАРЕВА

БУТРИМОВИЧ

Тольятти

БЕСТУЖЕВА

В.И.

В.К.

Нижний Новгород

М.В.

А.П.

Тольятти

ВАШУРКИНА

БУТРИМОВИЧ

Д.С.

К.А.

В.А.

КУДРЯВЦЕВА

АФАНАСЬЕВА

ТИХОМИРОВА

МИНИНА

КУДРЯВЦЕВА

АФАНАСЬЕВА

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 3" ПО ТЕННИСУ

ВАНЯКИНА

Место проведения
ТОЛЬЯТТИ

ЖУКОВА

Фамилия И.О. игрока

В.А. Тольятти

ТольяттиД.С.

СамараТ.Г.

РОДОМАКИНА

ПЕТРОСЯН

10-11.11.2019

Возрастная группа
9-10 ЛЕТ

РОДОМАКИНА

СК

2

29

27

28

21

24

23

БАТЫРЕВА

КОЛЕГАНОВА

САВЕЛЬЕВА

Тольятти

Тольятти

Тольятти

ТАРАСОВА

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Сеяные игроки

5 

НАЗАРОВА

32 РОБАКИДЗЕ

31

БЕСПАЛОВА

ПЕТРОСЯН

АФАНАСЬЕВА

БАТЫРЕВА

ИЛЬИНА

РОБАКИДЗЕ

ВАШУРКИНА

ЛОБКАРЕВА



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 12-16.11.2019

ОЭ: 10-11.11.2019

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.11.2019

1 Андрющенко Софья Евгеньевна 42360 25.02.2010 Тольятти 4 ОТ
2 Афанасьева Арина Евгеньевна 42457 05.05.2010 Самара 36 ОТ+ОЭ
3 Батырева Юлия Алексеевна 42192 10.09.2010 Тольятти 34 ОТ+ОЭ
4 Бедненко Евгения Андреевна 42257 12.10.2010 Тольятти 11 ОЭ
5 Беспалова Анастасия Александровна 43694 05.06.2009 Тольятти 25 ОЭ
6 Бестужева Аврора Сергеевна 43613 28.08.2010 с.Зеленовка 18 ОЭ
7 Борисова Маргарита Александровна 42250 27.06.2010 Тольятти 40 ОТ
8 Бутримович Милана Валерьевна 40097 14.07.2009 Тольятти 23 ОЭ
9 Ванякина Варвара Алексеевна 43341 27.08.2010 Тольятти 9 ОЭ
10 Вашуркина Милана Максимовна 42225 28.02.2010 Тольятти 27 ОЭ
11 Власова Стефания Владимировна 42784 21.04.2010 Иваново 78 ОТ
12 Вострикова Кира Артемовна 39977 24.01.2009 Тольятти 3 ОЭ
13 Вырлова Екатерина Андреевна 40007 01.06.2009 Тольятти 123 ОТ
14 Дегтярева Алиса Романовна 42318 10.10.2010 Тольятти 6 ОЭ
15 Демина Мария Александровна 40169 01.08.2009 Тольятти 65 ОТ
16 Есипова Арина Юрьевна 41736 17.04.2009 Ульяновск 74 ОТ
17 Ехно Ксения Олеговна 40142 22.01.2009 Тольятти 116 ОТ
18 Жукова Дарья Сергеевна 40019 15.04.2009 Тольятти 9 ОЭ
19 Зайцева Алина Владимировна 41982 25.09.2009 Самара 76 ОТ
20 Ильина София Сергеевна 40558 31.05.2009 Тольятти 32 ОЭ
21 Калядина Ева Сергеевна 42285 12.01.2010 Орск 56 ОТ
22 Кандрухина Валерия Евгеньевна 42350 22.01.2010 Тольятти 33 ОТ
23 Керженцева Ярославна Олеговна 40123 21.04.2009 Тольятти 67 ОТ
24 Ковалева Капитолина Кирилловна 40477 05.07.2009 Тольятти 34 ОТ
25 Козлова Кристина Александровна 40265 23.05.2009 Тольятти 23 ОЭ
26 Колеганова Дарья Евгеньевна 42251 05.06.2010 Тольятти 3 ОЭ
27 Котякова Софья Андреевна 41085 15.02.2009 Самара 60 ОТ
28 Кудрявцева Дарья Сергеевна 42296 22.02.2010 Тольятти 8 ОЭ
29 Кукушкина Арина Дмитриевна 42985 29.01.2010 Самара 37 ОТ
30 Лапаева Офелия Вячеславовна 42367 08.01.2010 Тольятти 12 ОЭ
31 Лобкарева Виктория Константиновна 40144 09.10.2009 Тольятти 26 ОЭ
32 Логинова Ульяна Максимовна 43072 14.10.2009 Самара 19 ОЭ
33 Лукьянова Алена Денисовна 42370 11.11.2010 Тольятти 51 ОТ
34 Марданова Альда Руслановна 42279 19.05.2010 Новороссийск 76 ОТ
35 Марданова Анна Руслановна 42278 19.05.2010 Новороссийск 88 ОТ
36 Мейтис Ева Михайловна 43639 27.02.2010 Тольятти 5 ОЭ
37 Минина Валерия Антоновна 44109 13.11.2010 Тольятти 0 ОЭ
38 Морозова Анастасия Сергеевна 40178 02.03.2009 Тольятти 76 ОТ
39 Муртазина Елизавета Руслановна 41046 04.02.2009 Самара 50 ОТ
40 Мякоткина Юлия Денисовна 40140 30.04.2009 Тольятти 94 ОТ
41 Надыршина Каролина Альбертовна 42324 12.10.2010 Тольятти 3 ОЭ
42 Назарова Ангелина Андреевна 42298 24.08.2010 Тольятти 7 ОЭ
43 Насонова Софья Алексеевна 39975 03.12.2009 Тольятти 161 ОТ
44 Нугманова Самира Ильнуровна 41270 07.02.2009 Самара 45 ОТ
45 Овсянникова Александра Александровна 40010 20.05.2009 Тольятти 61 ОТ
46 Петросян Тамара Гамлетовна 40501 12.02.2009 Самара 41 ОЭ
47 Пронина Арина Витальевна 42491 16.08.2010 Самара 33 ОТ
48 Робакидзе Ирина Роиновна 43039 11.10.2010 Самара 28 ОТ+ОЭ
49 Родомакина София Игоревна 42190 14.05.2010 Тольятти 18 ОТ+ОЭ
50 Савельева Ксения Юрьевна 42443 11.05.2010 Тольятти 10 ОЭ
51 Солуянова Ева Станиславовна 40037 18.05.2009 Тольятти 23 ОЭ
52 Тарасенко Дарина Сергеевна 40126 23.07.2009 Тольятти 58 ОТ
53 Тарасова Екатерина Павловна 42446 09.06.2010 Тольятти 18 ОЭ
54 Телякова Милана Иброхимовна 40137 31.03.2009 с.Русская-Борковка 24 ОЭ
55 Тихомирова Александра Павловна 43214 08.06.2009 Нижний Новгород 10 ОЭ
56 Трифонова Алена Максимовна 40014 23.01.2009 Тольятти 183 ОТ
57 Тятюшева Арина Денисовна 40040 04.07.2009 Тольятти 140 ОТ
58 Черных Ева Дмитриевна 42365 26.10.2010 Тольятти 8 ОЭ
59 Яковлева Александра Максимовна 42288 08.09.2010 Тольятти 56 ОТ
60 Яльмеева Виктория Ильинична 43923 10.11.2010 Тольятти 4 ОЭ

Подпись

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

КУЗНЕЦОВ М.В.
Фамилия И.О.

Главный судья

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 

ОТ
или ОЭ

ТУРНИР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЗВЕЗДОЧКИ ТОЛЬЯТТИ - 3" ПО ТЕННИСУ

№
п/п  

VI Б

Название турнира

Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ

8 из 8


